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SAKEN 
Registrering av varumärket GÖRSLÖVSGÅRDEN 
 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 30 december 2010 
angående v.ans. nr 10-05802, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 
 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDE M.M.  
 
UB har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om registrering av 
varumärket GÖRSLÖVSGÅRDEN.  
 
Till grund för sin talan har UB hållit fast vid att det sökta varumärket i 
sig besitter för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för de varor i 
klasserna 29 och 31 som ansökan avser. 
 
UB har till utveckling av sin talan åberopat samma grunder och 
omständigheter i övrigt som hos PRV.  
 
 
DOMSKÄL 
 
Av utredningen i målet framgår, såsom PRV anfört, att GÖRSLÖV är en 
by i Staffanstorps kommun i Skåne; platsen består av en äldre kyrka 
samt ett fåtal hus. Såsom PRV vidare anfört kan ordet GÅRDEN i det 
sökta märket användas för att beskriva de varor i form av diverse 
livsmedel som ansökningen bl.a. avser i klasserna 29 och 31.  
 
Enligt vad utredningen visar förmedlar GÖRSLÖV emellertid inte något 
som är ägnat att sättas i samband med kvalitet eller andra egenskaper 
beträffande de varor som omfattas av ansökningen på grund av 
geografiskt ursprung. Det är heller inte på grund av någon särskild 
omständighet antagligt att märkesordet i framtiden kommer att ge 
upphov till ett sådant samband. Angående särskiljningsförmågan hos 
geografiska namn som varumärke, se EU-domstolens dom i mål C-108-
109/97 (CHIEMSEE-fallet) och Patentbesvärsrättens dom i målen 10-292 
(NACKA FORUM).  
 
Det sökta märket GÖRSLÖVSGÅRDEN, bedömt i sin helhet, kan därför 
inte anses sakna särskiljningsförmåga för de varor det avser. Det 
föreligger därmed inte hinder mot registrering på av PRV anförda skäl. 
 
 
 
      
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Per Carlson, ordförande, 
Jeanette Bäckvall, referent, och adjungerade ledamoten Jon Bergman. 
Enhälligt.  


